СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет
27.06.2024                                                                                                                  №11
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Тегульдетского сельского поселения

Борисовой Натальи Александровны

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», Регламентом работы Совета Тегульдетского сельского поселения рассмотрев, заявление депутата Совета Тегульдетского сельского поселения Борисовой Н.А..
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

         1. Считать досрочно прекращенным полномочия депутата Совета Тегульдетского сельского поселения Борисовой Натальи Александровны, избранного по пяти мандатному округу №7 с 27.06.2024 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.ru, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тегульдетского сельского поселения
                                              В.С.Житник
Председатель Совета Тегульдетского
сельского поселения                                                                                    Д.В.Айнаков